
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 総務課  TEL 0263-48-7200(代表) 

平成２９年４月２７日 

報道関係各位 

 

松本大学 

教育学部開設･人間健康学部開設１０周年記念式典のご案内 

 

 

拝啓  

陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学教育にご理解を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

おかげさまで４月に教育学部を新設することができました。また２００７年に開設しました人

間健康学部も１０周年を迎えたことから、４月２８日の開学記念日に下記のとおり記念式典を執

り行ないます。あわせてサッカー日本女子代表前監督の佐々木則夫氏をお招きし、記念講演会を

開催します。つきましては、ぜひ取材をお願いしたくご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

日 時 ：２０１７年４月２８日（金）  記念式典  １３：３０～ 

                     記念講演会 １４：３０～ 

場 所 ：松本大学８号館アリーナ 

 

【記念式典】 

学長式辞 

理事長挨拶 

教育学部学校教育学科の紹介  等 

 

【記念講演会】 

    「目標達成へのプロセス―５つの提言―」 

      講師 サッカー日本女子代表前監督 

         佐々木 則夫 氏 

以上 


